Дума  городского  округа  Красноуральск
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  29 сентября 2022 года  №  5
город  Красноуральск

Об утверждении председателей постоянных комиссий и
 заместителей председателей постоянных комиссий

Думы муниципального округа Красноуральск восьмого созыва

В соответствии с  частью 9 статьи 22 Устава городского округа Красноуральск,
главой 3 Регламента Думы городского округа Красноуральск, руководствуясь статьёй
23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:
1. На  период  полномочий  Думы  муниципального  округа   Красноуральск

восьмого созыва:
1) утвердить  председателями  постоянных  комиссий  Думы  муниципального

округа  Красноуральск:
по  экономической  политике  и  бюджету  –  депутата  Думы  муниципального

округа  Красноуральск восьмого созыва Карпишину Ирину Андреевну;
по  законодательству  и  местному  самоуправлению  –  депутата  Думы

муниципального  округа   Красноуральск   восьмого  созыва   Мурзаева   Юрия
Анатольевича;

по  социальной  политике  –  депутата  Думы  муниципального  округа
Красноуральск  восьмого созыва Морозову Наталью Вячеславовну;

по  жилищно-коммунальному  хозяйству,  транспорту  и  благоустройству   –
депутата Думы муниципального округа  Красноуральск  восьмого созыва Андрицкого
Юрия Александровича;

2) утвердить  заместителями  председателей  постоянных  комиссий  Думы
муниципального округа  Красноуральск:

по  экономической  политике  и  бюджету  –  депутата  Думы  муниципального
округа  Красноуральск  восьмого созыва Андрицкого Юрия Александровича;

по  законодательству  и  местному  самоуправлению  -  депутата  Думы
муниципального  округа   Красноуральск   восьмого  созыва  Колбаева  Анатолия
Борисовича;

по  социальной  политике  –  депутата  Думы  муниципального  округа
Красноуральск  восьмого созыва Колбаева Анатолия Борисовича;

по  жилищно-коммунальному  хозяйству,  транспорту  и  благоустройству   –
депутата Думы муниципального округа  Красноуральск  восьмого созыва Пасынкова
Ивана Юрьевича.

2

2. Признать  утратившим  силу  решение  Думы  городского  округа
Красноуральск  от  27  апреля  2012  года  №  26  «Об  утверждении  председателей
постоянных депутатских комиссий Думы городского округа Красноуральск»;

3. Признать утратившими силу решения Думы городского округа:
от  19 сентября 2017 года  № 9  «Об утверждении председателей постоянных

комиссий  и  заместителей  председателей  постоянных  комиссий  Думы  городского
округа Красноуральск»;

от  24  июня  2021  года  №  305  «О внесении  изменений  в  решение  Думы
городского округа Красноуральск от 19 сентября 2017 года № 9 «Об утверждении
председателей  постоянных  комиссий  и  заместителей  председателей  постоянных
комиссий»;

от  30  сентября  2021  года  № 335  «О внесении  изменений в  решение  Думы
городского округа Красноуральск от 19 сентября 2017 года № 9 «Об утверждении
председателей  постоянных  комиссий  и  заместителей  председателей  постоянных
комиссий».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Думы городского

округа Красноуральск в сети Интернет (http://www.dumakrur.ru).

Председатель Думы
городского округа Красноуральск                                                 А.В. Медведев